



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-17112025-267739
CG-DL-E-17112025-267739

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (i)
PART II—Section 3—Sub-section (i)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 763]

नई दिल्ली, सोमवार, नवम्बर 17, 2025/कार्तिक 26, 1947

No. 763]

NEW DELHI, MONDAY, NOVEMBER 17, 2025/KARTIKA 26, 1947

कारपोरेट कार्य मंत्रालय

शुद्धिपत्र

नई दिल्ली, 17 नवम्बर, 2025

सा.का.नि. 849(अ).—कारपोरेट कार्य मंत्रालय, भारत सरकार की अधिसूचना संख्यांक सा.का.नि. 703(अ) तारीख 22 सितंबर, 2025, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खंड 3, उपखंड (i) तारीख 22 सितंबर, 2025 में प्रकाशित हुई थी, में पृष्ठ 2 पर, हिंदी पाठ में, पंक्ति 5 में, “सुश्री दीपना गोकुलर्म” के स्थान पर “सुश्री दीपना गोकुलराम” पढ़े।

[फा. सं. 3(4) विविध/2015-पीआई]

शांतनु मित्र, वरिष्ठ आर्थिक सलाहकार

MINISTRY OF CORPORATE AFFAIRS
CORRIGENDUM

New Delhi, the 17th November, 2025

G.S.R. 849(E).—In the notification of the Government of India, Ministry of Corporate Affairs number G.S.R. 703 (E), dated the 22nd September, 2025, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (i), dated the 22nd September, 2025, at page 3, in the English version, in line 5, for “Ms. Deepna Gokularm” read “Ms. Deepna Gokulram”.

[F. No. 3(4) Misc./2015 – PI]

SANTANU MITRA, Senior Economic Adviser